2024年12月3日

各 位

一般社団法人日本STO協会

会長 北尾吉孝

イベント開催のご案内について【KPMG/あずさ監査法人】

2024年12月28日(金)に、本協会の賛助会員である、KPMG/あずさ監査法人主催で「KPMG Web3.0セミナー~進む伝統的金融との融合」が開催されますので、ご案内申し上げます。

当協会会員のご登壇もございますので是非、ご参加ください。

詳細につきましては、下記リンク(新規会員登録・ログインが必要になります。)及 び別紙をご参照ください。

https://fintech.smartcore.jp/M022/forum/web3-241224

以上

○ 本件に関するお問い合わせ先

一般社団法人 日本 STO 協会 会員・総務部

電話受付時間:平日10:00~17:00

○名 称: KPMG Web3.0 セミナー ~進む伝統的金融との融合

(主催: KPMG/あずさ監査法人、後援:一般社団法人日本暗号資産ビジネス協会・一般社団法人日本 STO 協会)

〇日 時:2024年12月24日(火)14:00~17:20

○会場:トラストシティカンファレンス・丸の内

(東京都千代田区丸の内 1-8-1 丸の内トラストタワーN館 11階)

https://www.tcc-kaigishitsu.com/tcc-m/access.html

○形 式:集合型セミナー

(オンラインでのライブ配信およびアーカイブ配信はございません)

○定 員:120名

※定員に達し次第、締め切りとさせていただきます。あらかじめご了承ください。

※ 1 社複数名でお申し込みの場合、ご調整をお願いする場合がございます。

○対象者:金融機関の経営企画/事業開発/事務企画その他 Web3.0 に関連する業務をご担当の方、および Web3.0 関連事業者の方

※コンサルティングファーム、同業他社、メディア、個人等のお申し込みはお 断りする場合がございます。

○受講料:無料

○申込期限: 2024年12月23日(月)10:00

○詳細/申込方法:下記ウェブサイトより KPMG Japan Fintech Community サイトにログインの上、下記 URL もしくはログイン後 HOME 画面上部のタブから「フォーラムイベント」をクリックして開いたページからお申込みをお願いいたします。

https://fintech.smartcore.jp/M022/forum/web3-241224

下記リンク先から本セミナーご案内状 PDF をダウンロードいただけま

す。

 $\label{list_VVRJSE1WZHQ_V} $$ $$ https://fintech. smartcore. jp/C231/group_file_list/VVRJSE1WZHQ/V $$ $$ mpRSVAxRmw$

〇プログラム (テーマ/講演者・パネリスト):

14:00-14:05 本日のセミナーに係るご案内

14:05-14:30 基調講演 ソニー銀行の Web3 戦略とエンターテイメント領域における取り組み

<講演者>

ソニー銀行株式会社

専務取締役 渡邉 尚史 氏

DX 事業企画部長、Chief Fintech Strategist 金森 伽野 氏

14:30-15:20 パネルディスカッション1 Web3.0をめぐる法規制の動向

<パネリスト>

ビットバンク株式会社	代表取締役社長 廣末 紀之 氏(モデレーター)
SBI ホールディングス 株式会社	常務執行役員/一般社団法人日本暗号資産取引業協
	会 会長/一般社団法人日本暗号資産ビジネス協会
	理事 小田 玄紀 氏
株式会社 HashPort	代表取締役 CEO 吉田 世博 氏
森・濱田松本法律事務所	パートナー弁護士 増島 雅和 氏

15:30-16:20 パネルディスカッション 2 暗号資産 ETF の動向

<パネリスト>

SBI VC トレード株式会社	代表取締役社長 近藤智彦 氏 (モデレーター)
株式会社大和証券グループ	経営企画部
本社	デジタルアセット推進室長 斉藤 貴裕 氏

西村あさひ法律事務所・ 外国法共同事業	パートナー弁護士 芝 章浩 氏
三菱 UFJ 信託銀行株式会社	フロンティア事業開発部 デジタルアセット事業室
	調査役 宮地 香澄 氏

16:30-17:20 パネルディスカッション3 セキュリティトークンの動向

<パネリスト>

大阪デジタルエクスチェンジ 株式会社	代表取締役社長 朏 仁雄 氏 (モデレーター)
アンダーソン・毛利・友常 法律事務所 外国法共同事業	パートナー 青木 俊介 氏
Securitize Japan 株式会社	Country Head, Japan 小林 英至 氏
野村證券株式会社	デジタル・アセット推進室 Vice President セキュリティ・トークン・グループ・リーダー坂本 祥太 氏

以 上